
     Jednotka SDH Praha - Ďáblice  31.5.2020 
 

S D R U Ž E N Í  H A S I Č Ů  Č E C H , MO R A V Y  A  S L E Z S K A ,  S D H  –  Ď Á B L I C E ,  U  P a r k án u  7 6 5 / 6 ,  18 2  0 2 ,  P r ah a  8  

t e l . :  2 8 3  9 1 0  4 2 5 ,  7 2 5  0 16  5 0 8 ,  i n f o @ h as i c i d ab l i ce . c z  

 
Poptávané servisní práce: 
Tatra 815 PR2 
1) Demontáž vstřikovacího čerpadla i se všemi vstřiky – oprava, seřízení 
2) Výměna nefunkčního ventilu regulace chlazení 
3) Přetěsnění výfukových svodů kolem motoru (dostává se hodně kouře 
do kabiny vozidla) 
4) Zavaření díry v nosníku u pneumatického pérování 
5) Výměna oleje v motoru, převodovce, hydraulice včetně všech filtrů 
6) Výměna proti mrazové pumpy 
7) Výměna prasklé hadičky od nádobky s brzdovou kapalinou k pedálu spojky 
8) Kontrola vzduchové soustavy únik vzduchu na několika místech, většinou ve šroubení. 
 
Cenové nabídky: 
 
1. 
aServis, spol. s.r.o. 
Politických vězňů 1964,  
27401 Slaný 
IČO: 48951331 
 
Celkem za opravu:      180 000 Kč vč. DPH 
 

      
2. 
Autotyp H+S 
Ke kurtům 383/3 
14200 Praha 4 
IČO: 28223373 
 
Celkem za opravu:      272 136 Kč vč. DPH 
 

 
3. 
Master Truck s.r.o. 
Nádražní 640 
250 64 Měšice u Prahy 
IČ 28688961     
 
Celkem za opravu:      152 760 Kč vč. DPH 
 

 
Ceny zahrnují náklady na požadovanou opravu. Během opravy se může objevit další závada, 
která není v zadání opravy. Tato závada se bude konzultovat s objednatelem. V případě 
opravy bude nabízená částka o tuto opravu navýšena.  


